令和５年 ３月 １日

保護者の皆様

福津市立福間南小学校

コミュニティ・スクール福間南

校 長  三 宅  孝 一

職員研修による下校時刻変更のお知らせ

春寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますます，ご清栄のことと存じます。

  さて，３月８日(水)に，市内教職員全員研修が開催されます。このため，全学年の下校時刻

を下記の通り変更させていただきます。

ご理解，ご協力をよろしくお願いします。

    また，下校時や放課後の安全な過ごし方について，ご家庭でもお子様と確かめていただきま

すよう，お願いします。

記

１ 期  日  令和５年３月８日(水)

２ 下校時刻  全学年  １３：２０